
CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
“Eduardo De Filippo” 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
  
 

Via Scafati, 4 - 80050 – SANTA MARIA LA CARITÀ (NA)  
Tel.: 081/8741506; Tel. 081/4248659; e-mail NAEE21900T@istruzione.it; PEC: naee21900t@pec.istruzione.it; 

sito web http://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it  
Cod. Mecc.: NAEE21900T - C.F.: 90016250632 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

 
 All’albo della Scuola  

Amministrazione trasparente  

Al sito Web 

 

 Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di istituto di III fascia del 

Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. M. n. 89 del 21 maggio 2024, concernente le graduatorie di Circolo e d’Istituto di terza fascia 

ATA, pubblicato sul sito dell’A.T.P. di Napoli in data 28 maggio 2024;  

VISTO l’art. 8, comma 5, del D. M. 89/2024;  

VISTA la nota MIM Ufficio Scolastico Regionale per la Campania Ufficio VI – Ambito Territoriale di 

Napoli Ufficio ATA, prot. n. 12065 del 01/08/2024 “AVVISO di pubblicazione graduatorie 

provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio scolastico 

2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. Termine unico Istituzioni 

Scolastiche Statali di Napoli e Provincia”;  

VISTA la nota MIM Ufficio Scolastico Regionale per la Campania Ufficio VI – Ambito Territoriale di 

Napoli – Ufficio ATA, prot. n. 13866 del 26/08/2024 “AVVISO di pubblicazione graduatorie 

provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio scolastico 

2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. DM. 89/2024;  

CONSIDERATA la necessità di procedere alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e di 

istituto di III fascia del Personale ATA per l’a. s. 2024/2025  

 

DECRETA 

in data odierna, vista l’impossibilità di pubblicare in data 26/09/2024, le graduatorie in oggetto. 

                                

Il Dirigente Scolastico 
Gilda Esposito 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 ss.mm.ii.  
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO STATALE "EDUARDO DE FILIPPO" C.D. STATALE "EDUARDO DE FILIPPO"  - C.F. 90016250632 C.M. NAEE21900T - A202C36 - UFFICIO PROTOCOLLO DI SEGRETERIA

Prot. 0006418/U del 26/09/2024 14:25VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:NAEE21900T@istruzione.it
http://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/

		2024-09-26T14:30:05+0200
	GILDA ESPOSITO




